
区分 停留所名 出発時刻 区分 停留所名 到着時刻

表の森 7:20 東和小学校

新地１ 7:21 東和コミセン前

新地２ 7:22 舞田 東和コミセン前発＋6分

折木丁字路 7:25 潤野 ＋7分

湯沢野 7:29 晴山立石 ＋8分

東和荘前 7:32 合沢 ＋9分

下畑前 7:33 舘迫 ＋10分

晴山 7:35 谷内振興センター前 ＋11分

谷内振興センター前 7:36 晴山 ＋12分

舘迫 7:37 下畑前 ＋14分

合沢 7:38 東和荘前 ＋15分

晴山立石 7:39 湯沢野 ＋18分

潤野 7:40 折木丁字路 ＋21分

舞田 7:41 新地２ ＋24分

東和小学校 7:51 新地１ ＋25分

東和総合支所南 7:54 表の森 ＋26分

新斎通り 7:55

一般混乗スクールバス　基本時刻表

平山・舘迫線
下り（下校便）

（表の森行き）

上り（登校便）

（東和総合支所南・新斎通り行き）

※1）　　　は、一般混乗専用停留所です。

※2）毎月の運行日及び運行時刻は、東和地域の各振興センター、東和総合支所地域振

     興課、本庁建設部都市政策課に配置している「月別スクールバス運行計画」でご確

　  認ください。

※3）各停留所の出発及び到着時刻は、運行状況により前後する場合があります。ご利

     用の際は、時間に余裕をもってご利用ください。

降車

専用

降

車

専

用

乗

車

専

用

乗車

専用

※出発時刻は月別運行計画

で確認してください。


